令和６年４月２４日

各クラブ代表者 様

小千谷市テニス協会

会 長 渡 辺 俊 一

秋季チーム対抗戦のご案内

標記の大会を下記のとおり開催いたします。

今年最後の大会となりますが、たくさんのテニス愛好者と一日楽しくテニスをして過ご

したいと考えていますので、大勢のチーム参加をお待ちしております。

お誘いあわせのうえ、奮ってご参加ください。よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和６年１０月１９日（土）

練習：午前８時００分～８時４０分

受付：午前８時１５分～、試合：午前９時００分～

（雨天の場合１０月２６日（土）に延期）

２．会  場  白 山 テ ニ ス コ ー ト ① ～ ④ ・ ⑨ ～ ⑫ （ オ ム ニ コ ー ト ）

３．種  目  団体戦：Ａクラス・Ｂクラス

        １チームを６人以上（男子４人以上＋女子２人以上）で構成

(兼ねての出場は不可)

        １試合を   男子ダブルス 1本   で行うチーム戦
混合ダブルス２本

４．参加資格  どなたでも参加できます

５．募集チーム数   各クラス先着６チーム

（参加チーム数により、クラスの変更をお願いする場合があります）

６．試合方法  参加チーム数により決定 セルフジャッジ

７．参 加 料  １チーム ９，０００円（当日徴収）
         （協会外参加者の大会出場を認めます）

８．申し込み  ９月６日（金）から１０月５日（土）までを申込期間とします。

申込の際には、「希望クラス」と「チーム名」、「監督名」、「登録選手名(男

女別)」を記載し、メールにて申し込みください。

  ※メールアドレス ojiya_tennis_info@yahoo.co.jp

（その他、不明な点等についてもお問い合わせください。）

９.そ の 他   服装は自由です。

当日のメンバー変更は、やむを得ない場合のみ認めます。（要相談）

雨天等の場合の開催判断は、当日の午前７時に行います。